UHOOPMALUA

06 o6beme obpasoBaTtenbHOM AeATeNbHOCTU, PUHAHCOBOE obecneyeHne KOTOPOM OCYLLECTBAAETCA 3a CYET
6104)KeTHbIX acCMrHoBaHu pepepanbHoro brogxerta, 6roaxketos cy6bekToB Poccuiickoin depepauumm,
MECTHbIX 6104KeTOoB, Mo A40roBOpPam NOXXEpPTBOBAaHMUA 3a CYeT CpeacTB PUsnYecKux u (uam)iopuauueckux nuy,

3a 2022 ropa

KOY PO «PocToBCcKaa cneyunanbHana WKona-uHTepHat Ne 48»

Ob6bem obpa3oBaTeIbHOM AeATeNbHOCTU, PUHAHCOBOE obecneyeHne KOTOPOM OCYLLLEeCTBAAETCA:

3a cyeT broaKeTHbIX
aCCUrHOBaHWUM
dbenepanbHOro
broaxeTta (pyb.)

3a cyeT broaXKeToB
cybbekToB Poccminckomn

depepaunmn(pyb.)

3a CYEeT MECTHbIX
6roaxkeTos (pyb.)

Mo porosopam
NOXXepTBOBaHMA 33
cyeT GU3NYEeCKnxX nL,
n (nnn) puandeckmx
ny,

1 816 900.00

62 964 200.00

0,00

615 027.00
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MaeTHasa P.W.

/54/ llectonanosa W.E.




